

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการเรียงหินสระประปาป้องกันน้ำเซาะพร้อมตาดคอนกรีต หมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านแสง ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว
 ปริมาณงาน : งานหินเรียงป้องกันน้ำเซาะสระประปา ขนาด พื้นที่ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410 เมตร หรือมีพื้นที่เรียงหิน
 ป้องกันน้ำกัดเซาะสระประปา ไม่น้อยกว่า 1,640 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ : 22 สิงหาคม 2559

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานเรียงหินพร้อมตาดคอนกรีต	500,428.33	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	503,428.33	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ เพียง (ห้าแสนบาทถ้วน)	500,000.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายสายชล คนโต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางฉัตรธิยาณี ภูหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการเรียงหินสระประปาป้องกันน้ำเซาะพร้อมตาดคอนกรีต หมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านแสร์ ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว
 ปริมาณงาน งานหินเรียงป้องกันน้ำเซาะสระประปา ขนาด พื้นที่ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410 เมตร หรือมีพื้นที่เรียงหิน
 ป้องกันน้ำกัดเซาะสระประปา ไม่น้อยกว่า 1,640 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
 แบบเลขที่ เรียงหินสระประปาป้องกันน้ำเซาะพร้อมตาดคอนกรีต

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานเรียงหินพร้อมตาดคอนกรีต	500,428.33	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	503,428.33	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ เพียง (ห้าแสนบาทถ้วน)	500,000.00	

ผู้ประมาณราคา 

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)
 นายช่างโยธา

ผู้ตรวจสอบโครงการ

(ลงชื่อ).....

(นางฉัตริยาณี ภูหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบโครงการ

(ลงชื่อ).....

(นายสายชล คนโต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ผู้อนุมัติโครงการ

(ลงชื่อ).....

(นายนที ทवलประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ปร.4

ชื่อโครงการ/งาน โครงการเรียงหินสระประปาป้องกันน้ำเซาะพร้อมตาดคอนกรีต หมู่ที่ 2

รายละเอียดโครงการ งานหินเรียงป้องกันน้ำเซาะสระประปา ขนาด พื้นที่ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 410 เมตร หรือมีพื้นที่เรียงหิน

ป้องกันน้ำกัดเซาะสระประปา ไม่น้อยกว่า 1,640 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านแสง ต.ทัพเสด็จ อ.ตาพระยา จ.สระแก้ว

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย XF_n	ราคากลาง
1	งานหินเรียง เรียงหินกว้าง 4 เมตร ยาว 410 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 - 0.35 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ เรียงหินไม่น้อยกว่า 1,640 ตร.ม.พร้อมตาดคอนกรีต							
1.1	ราคาหินเรียงป้องกันน้ำเซาะ	ม ²	490	560.00	274,400.00	1.2708	711.65	348,707.52
1.2	ค่าต้นและดักหินเรียงโดยเครื่องจักร	ม ²	490	36.00	17,640.00	1.2708	45.75	22,416.91
1.3	งานคอนกรีตตาดหินเรียง	ม ²	55	1,850.00	101,750.00	1.2708	2,350.98	129,303.90
					393,790.00		TOTAL	500,428.33

1 ผลรวมค่างานต้นทุน

= 393,790.00 บาท

2 ค่า Factor F งานอาคาร

= 1.2708 บาท

3 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

= 500,428 บาท

4 คิดเป็นราคาประเมินเพียง

= 500,428 บาท

(ห้าแสนสี่ร้อยยี่สิบแปดบาทสามสิบสามสตางค์)

(ลงชื่อ).....



ผู้ประมาณราคา

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)

นายช่างโยธา

ผู้ตรวจสอบโครงการ

(ลงชื่อ).....

(นางฉัตรธิยาณี ภูหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบโครงการ

(ลงชื่อ).....

(นายสายชล คนโต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ผู้อนุมัติโครงการ

(ลงชื่อ).....

(นายทธี ทวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ